
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

"Oczyszczanie mechaniczne i uzupełniająco - ręczne wybranych jezdni dróg gminnych i wojewódzkich na terenie miasta
Świdnica w 2024 roku."

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świdnica

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000579589

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 49

1.5.2.) Miejscowość: Świdnica

1.5.3.) Kod pocztowy: 58-100

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski

1.5.7.) Numer telefonu: +48 74 856 28 00

1.5.8.) Numer faksu: +48 74 856 87 21

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@um.swidnica.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.um.swidnica.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_swidnica

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
"Oczyszczanie mechaniczne i uzupełniająco - ręczne wybranych jezdni dróg gminnych i wojewódzkich na terenie miasta
Świdnica w 2024 roku."

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40d31f23-6352-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00476757

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-06

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00044490/16/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.10 Oczyszczanie mechaniczne i uzupełniająco ręczne wybranych jezdni dróg gminnych i wojewódzkich na terenie
miasta Świdnica w 2024 roku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00476757/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00428846

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: P-108/X/23

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 694444,44 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

5.2 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi polegającej na mechanicznym i uzupełniająco-ręcznym oczyszczaniu
jezdni dróg gminnych i wojewódzkich na terenie miasta Świdnica. Poprzez oczyszczanie mechaniczne należy rozumieć
zamiatanie przy użyciu mechanicznej zamiatarki. Natomiast poprzez zamiatanie ręczne należy rozumieć zamiatanie przy
użyciu odkurzaczy miejskich, dmuchaw, mioteł i innych narzędzi prostych.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) oczyszczanie jezdni w sezonie letnim oraz w sezonie zimowym, przy sprzyjających warunkach atmosferycznych, tj.
takich, które gwarantują osiągniecie właściwego efektu wykonywanych prac (prac z zakresu oczyszczania nie należy
wykonywać w czasie intensywnych opadów deszczu lub śniegu, w czasie silnych wiatrów, przy temperaturze powietrza
poniżej 0oC lub kiedy na jezdni zalega warstwa śniegu, lodu itp.);
2) interwencyjne oczyszczanie jezdni na polecenie Zamawiającego;
3) usuwanie zanieczyszczeń po wypadkach drogowych.
2. Szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia - planowany zakres i warunki wykonania zamówienia, zawarte są w
Części II SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, do którego załącznikami są:
1) Wykaz jezdni do oczyszczania, w tym wykaz dróg gminnych oraz dróg wojewódzkich do oczyszczania.
3. Dokumenty wymienione w ust. 2 powyżej są dostępne na stronie internetowej Zamawiającego
https://platformazakupowa.pl/pn/um_swidnica.
4. Wykonawca będzie świadczyć usługi z najwyższą dbałością, efektywnością oraz starannością, zgodnie z najlepszymi
praktykami zawodowymi i doświadczeniem, a także zgodnie z przepisami obowiązującego prawa. Będzie ponosił całkowitą
odpowiedzialność wobec Zamawiającego i osób trzecich z tytułu roszczeń wynikających z jakiegokolwiek naruszenia przez
Wykonawcę lub Podwykonawców przepisów prawa i postanowień Umowy.
5. Wykonawca zapewni stałą wymianę informacji z Zamawiającym oraz koordynację swojej działalności z wymaganiami
Zamawiającego.
6. Osobą upoważnioną do zarządzania i nadzorowania w imieniu Zamawiającego niniejszej Umowy oraz do bezpośrednich
kontaktów z Wykonawcą jest: Maria Bałtakis – insp. DI w Urzędzie Miejskim w Świdnicy – tel. 74/ 85 62 896; e-mail:
m.bałtakis@um.swidnica.pl.

5. WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH CPV:
90.61.00.00-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic.

VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA

1. Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w okresie12 miesięcy - od dnia 01 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024
r. 
2. Przedmiot zamówienia będzie realizowany w okresach:
1) oczyszczanie jezdni w sezonie letnim oraz w sezonie zimowym, przy sprzyjających warunkach atmosferycznych – w
okresie od 01 marca 2024 r. do 30 listopada 2024 r. tj. 9 miesięcy,
2) interwencyjne oczyszczanie jezdni na polecenie Zamawiającego oraz usuwanie zanieczyszczeń po wypadkach
drogowych – w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00476757/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr P-108/X/23 pn.: „Oczyszczanie mechaniczne i uzupełniająco -
ręczne wybranych jezdni dróg gminnych i wojewódzkich na terenie miasta Świdnica w 2024 roku”– prowadzone w trybie
podstawowym bez możliwości negocjacji zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp tj. . „Zamawiający
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może
zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”.
Uzasadnienie
Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia jw. wyznaczył termin składania ofert do dnia 23.10.2023 r. do
godziny 09:00. W wyznaczonym terminie do Zamawiającego wpłynęła 1 oferta złożona przez Konsorcjum Firm tj. 
1. ENERIS Ekologiczne Centrum Utylizacji Sp.z. o.o. , Rusko 66, 58-120 Jaroszów – Lider Konsorcjum oraz ENERIS
Surowce S.A., ul. Zagnańska 232 a, 25-563 Kielce – Partner Konsorcjum z ceną 900.807,75 zł.
Cena najkorzystniejszej oferty (900.807,75 zł) przekroczyła kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia (700.000,00 zł), a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty.
Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. podstawie
prawnej.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że od powyższej decyzji służą Wykonawcy środki ochrony prawnej przewidziane w
Dziale XI ustawy Prawo zamówień publicznych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00476757/01 z dnia 2023-11-06

2023-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi "Oczyszczanie mechaniczne i uzupełniająco - ręczne wybranych jezdni dróg gminnych i wojewódzkich na terenie miasta Świdnica w 2024 roku."
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Świdnica
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000579589
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Armii Krajowej 49
	1.5.2.) Miejscowość: Świdnica
	1.5.3.) Kod pocztowy: 58-100
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL517 - Wałbrzyski
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 74 856 28 00
	1.5.8.) Numer faksu: +48 74 856 87 21
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@um.swidnica.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.um.swidnica.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-40d31f23-6352-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00476757
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-11-06
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00044490/16/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00428846

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: P-108/X/23
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 694444,44 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:



